—  1 —

泰州市人大常委会办公室文件

泰人办发〔2021〕111号

———————————————————

关于组织推荐泰州市人大社会建设专家

咨询库成员的通知

市各有关部门单位：

为进一步加强泰州市人大社会建设委员会工作力量，借助

外脑提高工作质效，发挥专家学者在全市人大社会建设工作中

的智囊作用，经研究，决定成立泰州市人大社会建设专家咨询

库。现面向全市各部门，各有关企事业单位，各行业协会，各

大专院校征集相关方面的专家，请各部门单位积极组织推荐。

一、专家咨询库的性质和职责

泰州市人大社会建设专家咨询库，是市人大社会建设工作的

咨询参谋机构，是推进我市社会建设领域高质量发展，发挥专家

—  2 —

人才优势的重要组织形式。其职责主要是为市人大社会建设工作

提供意见、建议，围绕年度立法监督议题开展咨询、论证等服务。

二、入库专家基本条件

（一）热爱祖国，拥护党的领导，遵纪守法，坚持原则，廉

洁自律，作风正派，有良好的职业道德；

（二）在社会建设领域学有专长、造诣较深，具有丰富的理

论和实践经验，包括长期从事社会建设领域教学、研究工作的专

家、学者和有一定理论基础、长期从事社会建设实践工作的能手。

（社会建设领域主要包括劳动就业、社会保障、民政事务、基层

治理、应急管理、群团组织、退役军人事务管理等）

三、其他事项

请市各有关部门单位将本通知转发至相关行业协会，请市教

育局将本通知转发至全市各大专院校，同时做好组织推荐工作

(每个部门单位推荐 2 至 3 名)。请申请入库的专家填写专家咨询

库成员推荐表（见附件），由所在部门单位审查、签署意见后，

于 9 月 10日（星期五）前将推荐表纸质稿报送市人大社会建设

委，同时将推荐表电子版发送至邮箱。

联系人：宗爱兵。联系电话：0523-86839687，15996012915。

传真：0523-86839618。邮箱：tzrd612@163.com。

附：1.泰州市人大社会建设专家咨询库成员推荐表

    2.市各有关部门单位

泰州市人大常委会办公室

2021 年 8月 16日

mailto:tzrd612@163.com

—  3 —

附：

泰州市人大社会建设专家咨询库成员推荐表

姓名  年龄  民族
政治

面貌

学历

学位
 职称

任职

单位
 职务

通讯

地址

联系

方式

研究方

向及专

业特长

工
作
经
历

个
人
成
就

单
位
意
见

栏中填写不下可续页。

—  4 —

附 2：

市各有关部门单位

市民政局、教育局、人力资源和社会保障局、发改委、卫生

健康委员会、退役军人事务局、应急管理局、体育局、医疗保障

局、总工会、团市委、妇联、残联、社科联

泰州市人大常委会办公室                    2021 年 8 月 16 印发